
 
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 
 

від  18.07.2024                                              м.Дружківка                                        №222 
 
Про виплату одноразової премії 
обдарованим  дітям  за  підсумками  
2023-2024 навчального року 
 

Розглянувши лист начальника відділу освіти Дружківської міської ради Донецької 
області *** від 11 липня 2024 року № 312 про виплату одноразової премії обдарованим дітям 
за підсумками 2023-2024 навчального року, з метою підтримки та розвитку творчого 
потенціалу учнівської молоді, самореалізації та самовдосконалення, застосування їх 
здібностей, відповідно до п. 5.1 Положення про призначення премії обдарованим дітям за 
підсумками навчального року (у новій редакції), затвердженого розпорядженням 
начальника Дружківської міської військової адміністрації Краматорського району 
Донецької області від 15 травня 2024 року № 139, на виконання Програми розвитку освіти 
на території Дружківської міської територіальної громади на 2021-2027 роки, затвердженої 
рішенням Дружківської міської ради від 30 серпня 2021 року № 8/12-2, враховуючи 
розпорядження Президента України від 30 березня 2022 року № 45/2022-рп «Про 
призначення **** начальником Дружківської військової адміністрації Краматорського 
району Донецької області», постанову Верховної Ради України від 18 липня 2022 року № 
2397-IX «Про здійснення начальниками Дружківської, Костянтинівської та Слов’янської 
міських військових адміністрацій Краматорського району Донецької області повноважень, 
передбачених частиною другою ст.10 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», керуючись ст. ст. 10, 15 Закону України від 12 травня 2015 року № 389-VIІІ «Про 
правовий режим воєнного стану»,    

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
         1. Затвердити список учнів загальноосвітніх навчальних закладів та вихованців 
позашкільних закладів для призначення одноразової премії за 2023 - 2024 навчальному році, 
що додається. 
         2. Відділу освіти Дружківської міської ради Донецької області (***) виплатити 
одноразову премію обдарованим дітям за підсумками 2023-2024 навчального року згідно 
списку, зазначеного у п.1 даного розпорядження. 
         3. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на заступника 
начальника Дружківської міської військової адміністрації Краматорського району Донецької 
області ***. 

    4.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
Начальник Дружківської міської військової 
адміністрації  Краматорського району  
Донецької області                                                                                        *** 

 


